
Id: XCMAT-IVKSJ-RSSHM-THLOG-JJDJD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/234/2010
RADY GMINY GRĘBOSZÓW

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada 
Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 66.742,00 zł jak w Załączniku Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

Franciszek Dymon



Id: XCMAT-IVKSJ-RSSHM-THLOG-JJDJD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLII/234/2010

Rady Gminy Gręboszów

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zmiany budżetu gminy określone w paragrafie 1 uchwały 

 
w złotych

zwiększenia 
Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej 

dochody wydatki 
600 Transport i łączność 10 600,00 10 600,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 10 600,00 10 600,00
    w tym: dochody bieżące 10 600,00  

   2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 600,00  

    w tym: wydatki bieżące  10 600,00
    w tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 600,00
    z tego:   
    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 250,00   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250,00  
    w tym: dochody bieżące 250,00  
   0920 Pozostałe odsetki 200,00  
   0970 Wpływy z róznych dochodów 50,00  

750 Administracja publiczna 1 000,00   
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00  
    w tym: dochody bieżące 1 000,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00   
 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00  
    w tym: dochody bieżące 1 000,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 300,00   

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 300,00  

    w tym: dochody bieżące 3 300,00  
   0340 Podatek od środków transportowych 3 300,00  

758 Różne rozliczenia 45 545,00   
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 45 545,00  
    w tym: dochody bieżące 45 545,00  
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 45 545,00  

801 Oświata i wychowanie 3 500,00 45 545,00 
  80101 Szkoły podstawowe  45 545,00
    w tym: wydatki bieżące  45 545,00
    w tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  45 545,00
    z tego:   



Id: XCMAT-IVKSJ-RSSHM-THLOG-JJDJD. Podpisany Strona 2

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  45 545,00
  80104 Przedszkola 3 500,00  
    w tym: dochody bieżące 3 500,00  
   0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00  

852 Pomoc społeczna   10 597,00 
  85202 Domy pomocy społecznej  10 597,00
    w tym: wydatki bieżące  10 597,00
    w tym:   
    (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 597,00

926 Kultura fizyczna i sport 1 547,00   
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 547,00  
    w tym: dochody bieżące 1 547,00  

   2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernaj wysokości

1 547,00  

RAZEM 66 742,00 66 742,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

Franciszek Dymon


